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      Wykonawcy zainteresowani udziałem 

            w przedmiotowym przetargu 

 

 

 Gmina Sadowne, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 

z późn. zm.), w związku z zapytaniami z dnia 26 czerwca 2023 r. o wyjaśnienie treści SWZ 

dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja placu 

sportowo-rekreacyjnego w Sadownem” – przedstawia pytania i odpowiedzi na pytania. 

 

Pytanie 1: 

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? 

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta 

przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu  

i jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany 

postepowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę 

wykonawcy. 

 

Odpowiedź: 

Odpowiedzi na pytanie udzielono w wyjaśnieniu z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

 

Pytanie 2: 

W związku z tym, że w zamówienie wchodzi utylizacja zdemontowanych płyt gumowych 

konieczne jest określenie grubości płyt a jeśli grubość płyt jest różna podanie obmiaru dla 

poszczególnych grubości. Jest ot konieczne ponieważ koszt utylizacji materiałów tego typu 

liczony jest od ciężaru a nie od objętości. Bez tych danych nie ma możliwości rzetelnego 

obliczenia kosztu utylizacji. W związku z powyższym niezbędne jest stosowne skorygowanie 

uzupełnienie przedmiaru robót, o co wnosimy.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że płyty mają grubość 40 mm. 

 

 

Pytanie 3: 

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni  

PU granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie,  

że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie 

z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania 

barwionych granulatów z recyklingu. 

 



 

 

 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej 

PU zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie 

dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu. 

 

 

Pytanie 4: 

Proszę o udostępnienie przedmiarów robót zapisanych w formacie programu kosztorysowego 

ath. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót zapisanych w formacie programu 

kosztorysowego ath. 

 

 

Pytanie 5: 

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli 

występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 

 

Odpowiedź: 

Na placu występuje infrastruktura techniczna w postaci sieci wodociągowej, energetycznej  

i ciepłowniczej.  

          
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pytanie 6: 

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowalnego  

i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowalnego  

i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót nie występują ograniczenia. 

 

 

Jednocześnie zamawiający oświadcza, że przesuwa termin składania i otwarcia ofert.  

Nowym terminem składania ofert jest 30 czerwca 2023 r. godz. 900 oraz nowym  

terminem otwarcia ofert jest 30 czerwca 2023 r. godz. 930, o czym stosowną informację  

zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych. Miejsca składania i otwarcia  

ofert pozostają bez zmian. 

Zgodnie z art. 513 pkt 1 Pzp mają Państwo prawo wnieść odwołanie. Odwołanie 

wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 Pzp Odwołujący 

jest zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 

albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione  

w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł 

on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 Pzp. 

Jako że wyjaśnienie treści SWZ zostało przekazane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej i zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego, to termin wniesienia 

odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania  

do zamawiającego upływa po 5 dniach, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a Pzp. 

 

 

Z up. Wójta Gminy Sadowne 

 

Krzysztof Królikowski 

Kierownik Referatu 
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